



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 289704

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 03 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
26/05/2023 9:16:28	2023-05-26T09:16:42		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007140

FOLIO FISCAL (UUID):

9595AD19-0B87-5E7F-8E54-40E17C48A5BA

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	2608585464	20121613	BROCA PARA METAL 1/2 BOSCH 5464	156.72	313.43
8.00	H87 Pieza	627000220	31161500	TORNILLO ALTA 1/2X1 1/2 C/EXA GDO.5 NC	6.90	55.17
8.00	H87 Pieza	44699PZ	31161700	TUERCA 1/2 HEXAGONAL ALTA GRADO 5	3.45	27.59
8.00	H87 Pieza	44547PZ	31161800	RONDANA PLANA 1/2 ACERO GALV	2.59	20.69
8.00	H87 Pieza	44690PZ	31161800	RONDANA DE PRESION 1/2' NEGRA	1.03	8.28

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

at0H7bjnTH2LM7/zMIFQwjl4UcCrzxt9eMPnuQHZ3zbEfy3n8PaL
+R1BonUjHjCel5blykL/ZMzxx0pOwJCAV/kpreh7PvDjQoelkhUrPVvTf2aiowKCKUUXoo/KGxrhH/Co5ZqGLUmPWmb4n6XfD9K1wLUorj4swV/Vyr+jJ/
+IdAZD7CFY/5Ab3jghYEqWlq3IMgm2VNR5U1E8caie7DzB7mmcpmRjo6dOaYGXIE8cX6/iWv55hitiJlvHpZy6cZgLXayj4Eu52+2JOZN5JicvjQKDeahXclNxlTpe
eaUk9aOPsiYwUCYUAW+s/BRnJKiDysRTwkXovesw==

Sello SAT

rPhgtvng82kSCFPsHhJvo3y5HcoK3/JCLGRtDDP3DjGaRY9m4/Y0fAdweJOP
+bEiR7Rqgfl/ZWXbl7+aQBOGYfBgM9NRi4AbUzWg5gULnGBSrn/KbPD/M4P4op3q9TCo5gNqgNMo7Jce14PITgjePTfmP6X6PH5I6TD
+OpG0HCFXyAyI6augKUTvyoS8ibCYrBz3UNCPwDT.JarJclYJ8ilrZYHc9mdYB1C8ocjeI7/ICtI/GDnsmXYH
+SAOMZHBiTwFVHQvQ0UPegVZ5oEFDhHUVm4qWQdCpIGD8tfai0rZAlp3yMof4439YfaCo/alEOMYwYSgo/M5KFgJAOg==

SubTotal \$	425.16
I.V.A. \$	68.02
IEPS	.00
Total \$	493.18

Total con Letra: CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON 18/100 M.N.

Cadena Original

[4.0/A/140/2023-05-26T00:00:00/03/00001000000518568875/425.16/MXN/493.18/01/PUE/62606/OOCJ860801FH1/JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO/11520/622/G03/20121613/2/H87/Pieza/BROCA PARA METAL 1/2 BOSCH 5464/156.72/313.43/02/313.43/002/Tasa/0.160000/50.15/31161500/8/H87/Pieza/TORNILLO ALTA 1/2X1 1/2 C/EXA GDO.5 NC/6.90/55.17/002/Tasa/0.160000/8.83/31161700/8/H87/Pieza/TUERCA 1/2 HEXAGONAL ALTA GRADO 5/3.45/27.59/02/27.59/002/Tasa/0.160000/4.41/31161800/8/H87/Pieza/RONDANA PLANA 1/2 ACERO GALV/2.59/20.69/02/20.69/002/Tasa/0.160000/3.31/31161800/8/H87/Pieza/RONDANA DE PRESION 1/2' NEGRA/1.03/8.28/02/8.28/002/Tasa/0.160000/1.32/425.16/002/Tasa/0.160000/68.02/68.02/]

